
quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00700 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

ERRATA 

A publicação realizada na edição nº 697, Ano 6, Caderno 1 de 21 de Março de 2018, referente a 
Publicação de Extrato do Contrato nº 063-2018 e nº 062-2018, onde se lê “aquisição de Gêneros 
Alimentícios para consumo em Merenda Escolar dos Alunos matriculados nas Escolas da Rede 
Municipal de Ensino de Cabaceiras do Paraguaçu”, leia-se “Aquisição de Gêneros Alimentícios 
para a Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu”. Cabaceiras de Paraguaçu/BA, 28 de 
Março de 2018 -  Simone Serra Silva – Presidente da Comissão de Licitações. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B2FB106FF4B4C92162856F4BF6A479F



quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00700 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

ERRATA 

A publicação realizada na edição nº 697, Ano 6, Caderno 1 de 21 de Março de 2018, referente a 
Publicação de Homologação do PP  007PRP/2018, onde se lê “117.600,00  (dezessete mil e 
seiscentos reais)”, leia-se “117.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais)”. Cabaceiras do 
Paraguaçu/BA,  28 de Março de 2018 -  Simone Serra Silva – Presidente da Comissão de 
Licitações. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B2FB106FF4B4C92162856F4BF6A479F


		2018-03-28T14:45:18-0300




